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شهرستان

گاز تمام مناطق سیل زده در خراسان 
رضوی برقرار است

مشللهد مقدس سللیده زهرا حیللدری -مدیرعامل 
شللرکت گاز خراسللان رضوی در تشللریح آخرین 
وضعیت گازرسانی به مناطق سیل زده استان گفت: 
با اقدام به موقع عوامل اجرایی و فنی شللرکت گاز 
هم اکنون جریان گاز تمام مناطق سیل زده پایدار و 
برقرار است. حسن افتخاری در حاشیه بازدید میدانی 
از مناطق سیل زده گفت: با وجود جاری شدن سیل 
در برخی شهرهای استان به ویژه شهرستان کات، با 
اتخاذ تمهیدات لازم در حال حاضر جریان گاز طبیعی 
شهرها و روستاهای استان برقرار است. وی با بیان 
این مطلب که بخش هایی از شبکه گاز شهرستان 
کات نادری به دلیل آب بردگی دچار خسارت شده 
بود افزود: با تاش شبانه روزی عوامل اجرایی و فنی 
اداره گاز ایمن سللازی مناسللب شبکه گاز انجام شد. 
به گفته مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی، هم 
اکنون اکیپ اداره گاز ناحیه کات به همراه دو تیم 
مجهز اعزامی از مرکز اسللتان در شهرسللتان کات 
حضور داشته و در حال بررسی و رفع ایرادات احتمالی 

شبکه های گازرسانی است.

اتمام عملیات بهسازی شبکه فشار 
متوسط محدوده شمال پلیس راه 

شهرستان سرخه
 عملیات اصاح و بهسازی شبکه فشار متوسط فیدر 
کوهدشت، در محدوده شمال پلیس راه سرخه اتمام 
یافت. سرپرسللت مدیریت توزیع برق شهرسللتان 
سللرخه با عنوان این مطلب بیان کرد: آچارکشللی 
یراق و تجهیزات شبکه به طول سه هزار و هشتصد 
متر، بهسللازی چهار دسللتگاه پست هوایی توزیع، 
اصاح فرم و آچارکشللی ۹ نقطه جمپر شللبکه فشار 
متوسللط و بهینه سللازی سیم گارد و ارت حفاظتی 
موجللود، در قالللب تعمیرات دوره ای به اجرا در آمده 
اسللت.  "سللعید ادب" اظهار کرد: تعویض سه مورد 
مقره سرامیکی سوزنی معیوب، نصب ۹۸ عدد کاور 
کنسللول و ۱۱ عدد کاور مقره سللوزنی با هدف رفع 
پرنللده زدگللی، تعویض ۱۸۰ مورد اصلی فرسللوده 
شللبکه و آچارکشللی ۳۲ اصله یراق پایه سللیمانی، 
نصللب ۳۲ عللدد رأس تیری بلنللد و برکناری رأس 
تیری کوتاه و اصاح و استانداردسللازی کات اوت 
سرخط پشت سل و مرغداری صالح، از دیگر اقدامات 

صورت گرفته به شمار می رود .

سرپرست جدید اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان معرفی شد

آییللن تکریللم و معارفلله مدیرکل منابللع طبیعی و 
آبخیزداری گلستان با حضور معاون هماهنگی امور 
عمرانی اسللتاندار گلستان، سرپرست معاونت امور 
جنگل سللازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشللور 
و جمعی از مدیران اسللتانی در سللالن یگان حفاظت 
این اداره کل برگزار شد. در این مراسم، از زحمات 
»عبدالرحیللم لطفللی« مدیرکل سللابق قدردانی و 
»حمید سامتی« به عنوان مدیر کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلسللتان معارفه شللد. سیدمحمدرضا 
سللیدالنگی در این جلسلله، ضمن تقدیر از اقدامات 
مدیرکل سللابق منابع طبیعی و آبخیزداری با اشاره 
بلله روز جنگلبان و تاش ایللن عزیزان اظهارکرد: 
رشادت های جنگلبانان باعث حفظ حریم جنگل ها 
شده است.وی با بیان اینکه حفاظت از منابع طبیعی 
با مدیریت یک نهاد امکان پذیر نیست افزود: بایستی 
تمللام بخش هللا به کمللک منابع طبیعی آمده و این 
هنر مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری اسللت که 
بتواند بین سایر دستگاه ها تعامل برقرار کند.معاون 
اسللتاندار حفظ و صیانت از آب و خاک را رسللالتی 
بزرگ دانسللت و افزود: با اقدامات اصولی و علمی 
در راستای حفظ و صیانت از منابع طبیعی می توان 
برای پیشللبرد برنامه ها و اهداف این حوزه و انتقال 
این میراث ارزشللمند به آیندگان تاش کردوی در 
پایللان بر عدالت محللوری، قانون مداری و خدمت 
خالصانلله در انجللام امللور تاکیللد و حفاظت، احیا و 
توسللعه اراضی ملی را سلله اصل مهم در این حوزه 
برشمرد و افزود: دستیابی به این مهم در گرو تاش 
و همدلللی هملله کارکنان و با مشللارکت آحاد مردم 

امکان پذیر خواهد بود.

شهر گرگان رنگ و بوی ماه محرم گرفت
رئیس اداره زیباسازی شهرداری گرگان به تشریح 
فضاسللازی محیطی ویژه ایام ماه محرم پرداخت.

مهرداد مجتهدی در خصوص اقدامات انجام شللده 
جهللت پیشللواز ماه محللرم )فللاز اول( گفت: آیین 
اهتللزاز  ۳۱۳ پرچللم امللام حسللین )ع( در ورودی و 
خروجی ها و تمامی میادین و معابر سللطح شللهر به 
نیللت تعللداد یاران امام زمللان )عج( صورت گرفت.

مجتهللدی افللزود: آذین بندی و نورپردازی معابر و 
میادیللن با زمینه عزاداری محرم )شللامل نور ثابت 
قرمز و ریسه و پارچه قرمز، مشکی(، همچنین آذین 
بندی ورودی و صحن مسجد گلشن و مسیر هیئت 
هللای مذهبی صورت گرفته اسللت.وی در ادامه از 
اهتزاز پرچم ۱۶ متری در میدان شللهرداری با نوع 
خللط پرچللم گنبد مطهر امام حسللین )ع( مزیّن به 
نام امام زمان )عج( خبر داد.رئیس اداره زیباسللازی 
شللهرداری گرگان به اقدامات صورت گرفته در فاز 
دوم ماه محرم سللال جاری اشللاره کرد و گفت: در 
روزهای آینده ۷۲ علمَ شللامل ۴ بسللته ۱۸ تایی در 
سه ورودی شهر )جنوب غربی میدان بسیج، شرق 
میدان معلمّ، شمال میدان شهید قندهاری( و میدان 
شللهرداری نصب و خوشنویسللی نام ۷۲ تن یاران 
امام حسللین )ع( بر آنها ثبت می شللود .مجتهدی 
همچنین از نصب ۴ الِمان شامل نمادهای محرم در 
میادین ولیعصر)عج(، مازندران، پارتیان و سرخواجه 
خبر داد.وی خاطر نشان کرد: اجرای نقاشی »ظهر 
عاشورا« اثر استاد فرشچیان در ضلع شمال شرقی 
میدان ولیعصر )عج( و نقاشللی »وداع« مقابل هتل 

میامی انجام می گیرد.
رئیس اداره زیباسازی شهرداری گرگان همچنین از 
نصب نقاشی »سقا« در میدان تالار و نقاشی »شام 

غریبان« در میدان شهدا خبر داد.

دستگاه حفاری سنگین  ۴۳ فتح  در  
چرخه عملیات  قرار گرفت

دسللتگاه  حفاری سللنگین   ۴۳  فتح ناوگان شرکت 
ملی حفاری ایران  پس از تعمیرات اساسللی و  روز 
آمد  سللازی آماده بکار و در  میدان  نفتی آزادگان 

جنوبی در موقعیت عملیات قرار گرفت. 
بلله  گللزارش  روابط عمومی  شللرکت  ملی حفاری  
ایران، مسللعود افشللار  معاون مدیرعامل  شرکت در 
عملیللات حفللاری در این  باره گفت: این  دسللتگاه  
که  تحت مدیریت عملیات حفاری  خشللکی _ ۳  
قرار دارد ،  پس از حدود پنج  سال  وقفه در کار ، با 
مشارکت مدیریت های عملیات حفاری ، تعمیرات و 
نگهداری، سیالات و پشتیبانی تدارکات و امور کالا 
بازسازی و هم  اکنون در قالب اجرای پروژه کلید در 
دسللت  ۱۰ حلقه  چاه در این  میدان  واقع در غرب 

کارون استقرار و آغاز به کار خواهد کرد. 
وی  با بیان اینکه این دکل در اواسط  اسفندماه سال 
۱۳۷۸ به  ناوگان  شرکت  پیوست، افزود:  دستگاه  
۴۳  از بللدو راه انللدازی تللا  امللروز  حفر و  تکمیل ۴۴ 
حلقه  چاه های نفت  و گاز  به  متراژ ۶۶ هزار و ۸۸۰  

متر را در کارنامه خود ثبت  کرده است..
شرکت ملی  حفاری  ایران در مجموع  ۷۳  دستگاه  
حفللاری  خشللکی و  دریایللی  در تملللک   دارد  کلله  
بزرگترین ناوگان حفاری در منطقه  به شللمار  می  

آید.

ترانس دوم پست برق صنایع اهواز 
وارد مدار شد  

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
ترانس دوم پست ۲۳۰ کیلوولت صنایع به ظرفیت 

۵۰ مگاولت آمپر نصب و برق دار شد.
بلله گزارش روابط عمومی شللرکت برق منطقه ای 
خوزسللتان، محمود دشت بزرگ اظهار کرد: ترانس 
دوم پسللت ۲۳۰ به ۳۳ کیلوولت صنایع به ظرفیت 
۵۰ مگاولت آمپر نصب و پس از برق داری وارد مدار 
شده است. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری 
ایللن پللروژه ۵۰۰ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: با 
این اقدام شبکه برق کانشهر اهواز پایدارتر خواهد 
شد و بارگیری از ترانس های پربار منطقه )مهدیس 

و اهواز۳( تعدیل می شود .
مدیرعامل شللرکت برق منطقه ای خوزستان بیان 
کرد: توسعه زیرساخت ها و تامین برق شهرک های 
صنعتی و تامین بار مشترکین جدید منطقه از دیگر 

اهداف افزایش ظرفیت پست برق صنایع است.
دشللت بزرگ اضافه کرد: پسللت بللرق ۲۳۰ به ۳۳ 
کیلوولت اواخر سال ۱۴۰۰ به ظرفیت ۵۰ مگاولت 
آمپللر وارد مدار شللده که بللا ترانس جدیدی که در 
این پسللت نصب شللده مجموع ظرفیت آن به ۱۰۰ 

مگاولت آمپر رسیده است.
وی ارزش سللرمایه گذاری مجموع احداث پسللت 
صنایع به همراه افزایش ظرفیت آن را ۳ هزار میلیارد 

ریال اعام کرد.

 مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان لرستان گفت : ۳۶۰۰ کیسه آب شرب بسته بندی شده یک لیتری جهت کمک به سیل زدگان شهرستان الیگودرزتحویل جمعیت هال احمر گردید 
. وی افزود : با توجه به بحران به وجود آمده در روسللتاهای  شهرسللتان امور آب و فاضاب شهرسللتان الیگودرز آماده خدمات رسللانی و اعزام اکیپ های عملیاتی در روسللتاهای دارای تنش و 
بحران الیگودرز می باشد . حمیدرضاکرم وند همچنین از اعزام ۲ دستگاه تانکر آبرسان به استان اصفهان و همچنین ۲ دستگاه تانکر آبرسان به همراه یک اکیپ اتفاقات و یک دستگاه پمپ

sp و یک دستگاه پمپ بنزینی به استان یزد به منظور مشارکت در حل مشکات سیاب اخیر در این ۲ استان خبر داد.

تحویل ۳۶۰۰کیسه آب 
بسته بندی واعزام ۴تانکر 
آبرسان به مناطق سیل زده
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تولید محصول جدید " مستربچ شفاف کننده " در واحد پلی پروپیلن شرکت پتروشیمی شازند
بلله گزارش روابللط عمومی و امور بین الملل 
پتروشیمی شازند، تیم تحقیقاتی و پژوهشی 
شللرکت پتروشللیمی شللازند بللا همللکاری 
متخصصیللن ناحیلله دو بهره برداری ، موفق 
 Master( به تولید مسللتربچ شللفاف کننده
Batch( با اضافه کردن ۱۰% شللفاف کننده 
  PP-RP۲۱۰G  روی ماتریس کوپلیمر گرید
 )PP( و از طریللق کامپاندر واحد پلی پروپیلن

در این شرکت شدند.
مسللتربچ ها، محصولات تولید شللده توسط 
دسللتگاه  کامپاندر هسللتند که می توانند به 
عنللوان خللوراک کمکللی در اکسللترودرها ، 
کامپاندرها و یا دستگاه های تولید محصولات 

پایین دستی مورد استفاده قرار گیرند.
مستربچ از مخلوط شدن پودر و ادیتیو  و ذوب 
  Barrel و  SCREW شدن  این مخلوط در
بدسللت مللی آیللد و در اداملله وارد تجهیزات 
Pelletizer شللده و محصللول گرانول تولید 
می گردد. لذا به کار گیری مستربچ برای پودر 
ادیتیو کاما اشللتباه بود و به صورت گرانولی 
اسللت که از ذوب شللدن و سرد شدن مخلوط 
پودر و ادیتیو توسللط دستگاه کامپاندر بدست 

می آید.
در اینجللا بایللد به این نکته اشللاره نمود طول 
مارپیچ کامپاندر موجود در واحد PP  پتروشیمی 
شللازند دو برابر طول مارپیچ اکسللترودر این 

واحد می باشد و این در حالی است که ظرفیت 
تولید اکسترودر واحد ۵ برابر کامپاندر موجود 
می باشد. همچنین برای تولید مستربچ ، یک 
یا چند ادیتیو در حجم بسیار زیاد به پلیمر اضافه 
می شللود، در حالی که در محصولات تولید 
 Z۳۰S ،LL۲۰۹AA: شده در اکسترودر مانند
و یللا  HDBL۳ ادیتیللو در حد خیلی پایین و با 

مقیاس PPM  ترکیب می شوند.
کامپاندر واحد پلی پروپیلن شرکت پتروشیمی 
شازند عاوه بر فیدرهای معمولی، دارای دو 
عدد Side Feeder مخصوص تولید آلیاژهای 
پلیمری می باشد که از هر Side Feeder می 
 ppm ۵۰۰.۰۰۰ تللوان بللالای ۵۰%  )معادل

( ادیتیللو اضافلله نمود. محصولی که با درصد 
بللالای ادیتیللو در کامپاندر تولید می شللود  را 

مستربچ نام دارد.
استفاده از مستربچ شفاف کننده سبب افزایش 
سللرعت کریستال شدن در سراسر پلیمر می 
گردد، در نتیجه مقدار کریستال های تشکیل 
شللده در واحد حجیم تر شللده و کاهش اندازه 
کریستال را به دنبال خواهد داشت. کریستال 
های با اندازه کوچکتر از طول موج نور مرئی 
تشللکیل می شللود که نور مرئی از آن عبور 
کرده و باعث شفافیت یا به اصطاح "شیشه 
ایی شللدن پلیمر" می شللود و  برای اسللتفاده 
در محصولاتللی نظیر ظللروف یکبار کاربرد 

فراوانی دارد. مسللتربچ شفاف کننده صرفه و 
سللود اقتصادی فراوانی دارد و در حال حاضر 
بیللش از دو و نیللم برابللر PP معمولی قیمت 

گذاری شده است. 
از مستربچ های تولید شده و یا در حال تولید 
در شللرکت پتروشللیمی شللازند می توان به: 
مسللتربچ مشللکی برای گرید لوله و صنایع 
لوله سازی ، مستربچ سفید کننده دارای %۶۰  
TiO۲   برای کارخانه فیلم  )کیسه های سفید 
رنگ ۲۵ کیلویی مورد مصرف واحدهای بسته 
بنللدی پلیمری( ، مسللتربچ رنگی برای فیلم 

شیرینگ و دیگر موارد اشاره نمود.
شللرکت معظم پتروشللیمی شازند همواره در 
جهللت تولیللد محصللولات نوآورانه، تحول 
آفرینی و خلق ارزش های ماندگار، در سطح 
صنایع پتروشللیمی کشور پیشگام می باشد و 
این شللرکت قادر به تولید انواع مسللتربچ ، با 
افزودن درصدهای بالا و متنوعی از ادیتیوها 
بر سللامانه های پلیمری PP و PE   خواهد 

بود.
روابط عمومی و امور بین الملل، کسللب این 
موفقیت ارزشمند را به تمامی پرسنل تاشگر 
و خدوم شللرکت پتروشللیمی شازند خصوصا 
متخصصین گران سللنگ واحد پلی پروپیلن 
و نیز مدیریت محترم عامل و اعضای ارجمند 

هیات مدیره تبریک عرض می نماید. 

برگزاری همایش جوانی جمعیت و حمایت از خانواده ویژه مربیان کلاس های آموزشی هنگام ازدواج
همایش جوانی جمعیت بصورت وبینار با حضور 
دکتر سعید گل فیروزی سرپرست دانشگاه ؛ دکتر 
ایروانی مشاور بهداشت و درمان؛ حجت الاسام 
والمسلللمین حسینی کوهسللتانی مسئول  دفتر 
نهاد رهبری در دانشگاه؛عابدی معاون پیشگیری 
امور اجتماعی دادگسللتری، دکتر کاوسی مشاور 
بانوان ریاسللت دانشللگاه و دکتر صداقت معاون 
فنللی مرکللز بهداشللت و جمعی از مسللئولین و 
کارشناسللان مرتبللط با برنامه هللای جمعیت و 
فرزنللداوری در سللالن اجتماعات شللهید آوینی 
دانشللگاه علوم پزشللکی گلستان برگزار گردید.

در این دکترگلفیروزی ریاسللت دانشللگاه علوم 
پزشکی گلستان در خصوص این همایش گفت: 
هدف از برگزاری این همایش ، تبیین سیاسللت 

های جمعیتی اباغی مقام معظم رهبری )مدظله 
العالللی( بللوده و موضوع جمعیللت و فرزند آوری 
همواره مورد  تاکید معظم له بوده  و می فرمایند 
این موضوع برای بنده بسللیار مهم  می باشللد . 
ایشان در ادامه با ذکر نکات مهمی در خصوص 
عوامللل موثللر بر جمعیت و باروری ، به ضرورت 
توجه ویژه به اجرایی شللدن مفاد قانون حمایت 
از خانللواده و جوانللی جمعیت تاکیللد نموده و از 
تمامی مربیان و مدیران و کارشناسللان دسللت 
اندرکار این برنامه  تشللکرنمودند. در ادامه اقای 
عابللدی معاون اجتماعی و پیشللگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان نیز گفت: یکی از فلسفه 
های مقدس در نظام جمهوری اسامی ازدواج 
اسللت و یکی از حال های مورد غضب خداوند 

متعال طاق هسللت . ایشان همچنین بر حقوق 
متقابل زوجین متعاقب عقد ازدواج اشللاره نموده 
و به نکات مهمی در این خصوص تاکید نمودند.
در پایان دکتر صداقت معاون فنی مرکز بهداشت 
اسللتان نیز با ارایه وضعیت موجود شللاخصهای 
جمعیتی کشللور و استان افزود: کاهش باروری ، 

ریزش جمعیتی را بدنبال خواهد داشت و سیاست 
های جمعیتی توسط مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( در این باره سالها قبل اباغ شده و قانون 
حمایللت از خانللواده و جوانللی جمعیت در همین 
راستا تدوین شده و می بایست بصورت جدی در 

دستور کار کلیه دستگاهها قرار گیرد.

ورود به دانشگاه های دولتی، محور برنامه های اداره آموزش بنیاد است
مشهد مقدس سیده زهرا حیدری -سرپرست بنیاد 
شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی گفت: اداره 
آموزش بنیاد در تاش است، که دانشجویان شاهد 
و ایثارگر بیشتر به سمت دانشگاه های دولتی سوق 
دهد. صدیقه خدیوی در جمع مشاوران تحصیلی 
شهر مشهد که در سالن شهید هاشمی نژاد بنیاد 
خراسللان رضوی برگزار شللد، ضمن ادای احترام 
بلله مقللام شللهدا گفت: فرزندان شللاهد و ایثارگر 
سللرمایه های جامعه و انقاب هسللتند و باید در 
مسیر پدرانشان گام بردارند. سرپرست بنیاد شهید 
و امور ایثارگران خراسللان رضوی افزود: این نهاد 
مقدس از ابتدای تاسیس برنامه هدفمندی برای 

فرزندان شهدا و ایثارگران داشت و تاسیس مدارس 
شللاهد گواه این موضوع اسللت. وی تصریح کرد: 
بنیاد فعالیت های مختلفی را برای فرزندان شاهد 
و ایثارگر از ابتدای سال های تحصیلی تا پایان فارغ 
التحصیلی از دانشگاه ایفا می کند، که یکی از این 
موارد مشللاوره و هدایت تحصیلی برای ورود به 
دانشللگاه ها و رشللته هایی که در آینده بسترهای 
جذب و ایجاد اشللتغال را داشللته باشللند. خدیوی  
گفت: متقاضیان کنکور سراسری چون وارد یک 
مقطع جدید تحصیلی می شوند، مشاوره و انتخاب 
رشللته و دانشللگاه بسیار حائز اهمیت است، قبل از 
کنکور و در مدت انتخاب رشته بنیاد کارگاه های 

مخصللوص هدایت تحصیلللی برای این عزیزان 
برگزار می کند. وی تاکید کرد: در تاش هستیم، 
متقاضیللان شللاهد و ایثارگر را به دانشللگاه های 
دولتی سوق دهیم، این استان ظرفیت های بسیار 
خوبللی دارد، کلله باید مشللاوره مطابق تراز علمی 
متقاضیان کنکور را راهنمایی کنند. همچنین در 
این ویدئو کنکور، مسللئول آموزش بنیاد شللهید و 
امور ایثارگران همزمان با سراسللر کشللور قوانین 
مختص متقاضیان کنکور شاهد و ایثارگر را تشریح 
و سئولات مشاوران پاسخ داد. گفتنی است؛ سند 
هویت انقابی مردم خراسان رضوی، پرونده ۱۷ 
هزار و ۳۳۵ شللهید، ۵۰ هزار و ۹۹۱ جانباز و سلله 

هزار و ۳۹۵ آزاده است که به نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران عزت بخشیدند.

سرپرست اداره کل بنیاد خراسان رضوی:

 هنگاملله محللرم نژاد: مدیر شللرکت ملی پخش 
فللرآورده های نفتی منطقه اردبیل گفت: منطقه 
اردبیل موفق به کسللب رتبه نخسللت کشللوری 
در جایگزینی مصرف سللی ان جی به جای بنزین 
در خرداد ماه سللال ۱۴۰۱شللد.به گزارش روابط 
عمومی شللرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقلله اردبیللل، سللید حجت مدنی با اشللاره به 
اهمیت توسللعه صنعت سللی ان جی بلله عنوان 
سللوخت جایگزین و بلله تبع آن کاهش مصرف 

بنزیللن و نتایللج مطلوب آن در رشللد اقتصادی، 
کاهش آلاینده های زیست محیطی و همچنین 
ارتقللای سللامت جامعه گفللت: با توجه به منابع 
غنی گاز طبیعی کشور، همت و تاش مسئولان 
و کارکنان منطقه بر این است که از این ظرفیت 
در راستای اهداف عالی شرکت و شکوفایی استان 

استفاده شود.
مدنللی اظهللار کللرد: در این راسللتا و بر اسللاس 
رتبه بنللدی جدیللد مناطق ۳۷ گانه کشللور، این 

منطقه با کسب ۳۳.۸ درصد رتبه اول جایگزینی 
مصرف سی ان جی با بنزین موتور در بخش حمل 
و نقل سللبک درخرداد ماه سللال جاری را به خود 
اختصاص داده اسللت که خود نشللان از تاش 
مجموعه همکاران منطقه اردبیل در توسعه این 

صنعت پاک دارد.
مدنللی خاطللر نشللان کرد: اسللتان اردبیل با ۶۹ 
جایللگاه فعال سللی ان جی، آمللاده ارائه خدمات 

سوخت رسانی به شهروندان عزیز است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل:

منطقه اردبیل موفق به کسب رتبه نخست کشوری شد
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